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Filial: 6 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca CNPJ/CPF: 56.885.262/0006-40

Analítico Contratos

Func: 60013 Emmanuel Francisco Aredes Adm: 27/09/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Administrativo Salário: 1.260,76 CBO: 411005 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.260,76

1900 FGTS 8,00 % 100,86

1930 PIS 1,00 % 12,61

1950 INSS 9,00 % 95,28

Totais: 1.260,76 95,28 1.165,48

Bases

FGTS Normal: 1.260,76 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.260,76 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.260,76 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.165,48 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.260,76 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 60010 Meire Aparecida do Nascimento Adm: 19/03/2018 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Operacional Salário: 1.260,76 CBO: 514320 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 20 Dias 840,51

358 Horas Férias Diurnas 10 Dias 420,25

364 Med.Eve.Var.S/Férias 073:20 hs 4,01

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 141,42

890 Desconto Adiantamento de Férias 523,26

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 12,61

1900 FGTS 8,00 % 68,24

1902 FGTS S/Férias 8,00 % 45,25

1930 PIS 1,00 % 8,53

1932 PIS S/Férias 1,00 % 5,66

1950 INSS 9,00 % 67,09

1952 INSS S/Férias 7,50 % 42,42

Totais: 1.418,80 632,77 786,03

Bases

FGTS Normal: 1.418,80 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.418,80 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.418,80 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 786,03 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 523,26 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.418,80 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 60012 Rafael Pereira da Silva Alves Adm: 09/11/2020 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Facilitador /Oficina Salário: 1.800,81 CBO: 331110 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.800,81

1900 FGTS 8,00 % 144,06

1930 PIS 1,00 % 18,01

1950 INSS 9,00 % 143,89

Totais: 1.800,81 143,89 1.656,92

Bases

FGTS Normal: 1.800,81 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.800,81 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.800,81 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.656,92 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.800,81 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 60003 Saadia Izolina Lourenco Adm: 22/04/1996 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Educador (a) / Orientador Social Salário: 2.296,11 CBO: 239410 Situação: Férias Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 15 Dias 1.148,06

358 Horas Férias Diurnas 15 Dias 1.148,06

364 Med.Eve.Var.S/Férias 110:00 hs 114,81

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 420,96

890 Desconto Adiantamento de Férias 1.471,49

1039 Adicional por Tempo de Serviço 10,00 % 229,61

1900 FGTS 8,00 % 110,21

1902 FGTS S/Férias 8,00 % 134,70

1922 IRRF S/Férias 15,00 % 50,97

1930 PIS 1,00 % 13,78

1932 PIS S/Férias 1,00 % 16,84

1950 INSS 12,00 % 115,00

1952 INSS S/Férias 14,00 % 161,37

Totais: 3.061,50 1.798,83 1.262,67

Bases

FGTS Normal: 3.061,50 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 3.061,50 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 3.061,50 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.262,67 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 1.522,45 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 3.061,50 PIS 13º Salário: 0,00
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Total Geral da Empresa: 471 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca

Total dos Contratos

PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 3.902,08 1.148,06 0,00 0,00 5.050,14

358 Horas Férias Diurnas 420,25 1.148,06 0,00 0,00 1.568,31

364 Med.Eve.Var.S/Férias 4,01 114,81 0,00 0,00 118,82

386 1/3 Sobre Férias 141,42 420,96 0,00 0,00 562,38

1039 Adicional por Tempo de Serviço 12,61 229,61 0,00 0,00 242,22

TOTAL DOS PROVENTOS

4.480,37 3.061,50 0,00 0,00 7.541,87

DESCONTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

890 Desconto Adiantamento de Férias 523,26 1.471,49 0,00 0,00 1.994,75

1922 IRRF S/Férias 0,00 50,97 0,00 0,00 50,97

1950 INSS 306,26 115,00 0,00 0,00 421,26

1952 INSS S/Férias 42,42 161,37 0,00 0,00 203,79

TOTAL DOS DESCONTOS

871,94 1.798,83 0,00 0,00 2.670,77

LÍQUIDOS A PAGAR: 

3.608,43 1.262,67 0,00 0,00 4.871,10

OUTROS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1900 FGTS 313,16 110,21 0,00 0,00 423,37

1902 FGTS S/Férias 45,25 134,70 0,00 0,00 179,95

1930 PIS 39,15 13,78 0,00 0,00 52,93

1932 PIS S/Férias 5,66 16,84 0,00 0,00 22,50

TOTAL DOS OUTROS

403,22 275,53 0,00 0,00 678,75

POR SITUAÇÃO: 

3 1 0 0 4

Total das Bases de Cálculo

Normal 13º Férias Lucro Provisão 13º Prov Férias Prov 7.541,87

IRRF 4.871,10 0,00 2.045,71 0,00 Prov.Mês 0,00 0,00 Vant 0,00

INSS 7.541,87 0,00 INSS 0,00 0,00 Desc 2.670,77

FGTS 7.541,87 0,00 FGTS 0,00 0,00 Liqd 4.871,10

PIS 0,00 0,00 Outros 678,75

Dependentes SF: 0 Salários: 6.618,44 Dependentes IR: 2 Dedução do IRRF: 379,18 Total Func: 4 Total Geral: 10.241,83

Totais dos Impostos

Demonstrativo INSS

Segurados: 625,05 Isenção Filantrópica: 0,00 Retenção M.O: 0,00

Parte Empresa: 1.508,37 Sal.Contr.Empregados: 7.541,87 Líquido: 2.646,26

Entidade Financeira: 0,00 Sal.Contr.Diretores: 0,00 Valor GPS: 2.646,26
Parte RAT + Acrés. FAP:  75,42(150,83 - 75,41) Sal.Contr.Terceiros: 0,00

Diretor / Contribuinte Individual: 0,00 Código Terceiros: 115

Acréscimo RAT: 0,00 Deduções: 0,00

Terceiros: 437,42 Compensações: 0,00
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Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Terceiros RAT + FAP

1.508,37 0,00 0,00 0,00 75,42

Demonstrativo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total

Base FGTS Normal 7.541,87 603,32 0,00 603,32

13º 0,00 0,00 0,00 0,00

Total FGTS 7.541,87 603,32 0,00 603,32

Demonstrativo IRRF

Base Valores

Base IRRF Normal 4.871,10 0,00

Férias 2.045,71 50,97

13º 0,00 0,00

Lucro 0,00 0,00

Total IRRF 6.916,81 50,97

Demonstrativo PIS

Base Valores

Base PIS Normal 7.541,87 75,43

13º 0,00 0,00

Total PIS 7.541,87 75,43


